
Uchwała Nr 1446/391/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 października 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej  

w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Radomiu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) oraz § 31 ust. 1 i ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów 

kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104 poz. 664, z późn. zm.
2)

) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ze składu Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Radomiu, 

powołanej uchwałą Nr 262/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 

2006 r. w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium 

Języków Obcych w Radomiu
3)

, odwołuje się prof. dr hab. Józefa Wiktorowicza  

– opiekuna naukowo - dydaktycznego specjalności język niemiecki, Ewę Klęczaj - Siarę  

– przedstawicielkę nauczycieli Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Radomiu, 

Iwonę Miłecką - przedstawicielkę nauczycieli Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych 

w Radomiu oraz Pawła Ślemina – przedstawiciela samorządu słuchaczy Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych w Radomiu. 
 

§ 2. 
 

Do składu Rady Programowej, o której mowa w § 1, powołuje się Karolinę Wachnicką  

– przedstawicielkę samorządu słuchaczy Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych  

w Radomiu. 
 

§ 3. 
 

W uchwale Nr 262/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2006 r.  

w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków 

Obcych w Radomiu
3)

, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 1999 r. Nr 67, poz. 755, z 2002 r. Nr 100, poz. 910 

oraz z 2006 r. Nr 154, poz. 1099. 
3) Zmieniona uchwałą Nr 2636/100/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2007 r., uchwałą  

Nr 1305/172/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 czerwca 2012 r. oraz uchwałą Nr 2002/302/13 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2013 r. 


